

### Dodatok č.3

#### k Zmluve o dielo č. /1375/2015 na realizáciu predmetu zákazky: „Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Zemplínske Hámre“

#### Zmluvné strany:

Objednávateľ: Obec Zemplínske Hámre  
Sídlo: Obecný úrad Zemplínske Hámre, Hlavná 152/183, 067 77 Zemplínske Hámre  
Zastúpený: JUDr. Rastislav Zaremba, starosta obce  
IČO : 00323853  
DIČ : 2020794776  
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s.  
IBAN : SK47 0200 0000 0000 3362 1532

(ďalej ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: SolarEnergia Invest, s.r.o.  
Sídlo: Račianska 30/A, 831 02 Bratislava  
Zastúpený: Ján Karaba, konateľ  
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
IBAN: SK49 1100 0000 0029 2088 7096  
IČO: 46 935 487  
DIČ: 2023658109  
IČ DPH: SK2023658109  
Zapísaný v registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č. 86007/B

(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

uzatvárajú tento Dodatok č.3 k Zmluve o dielo č. /1375/2015 zo dňa 16.12.2015 (ďalej len "Zmluva"), ktorej predmetom je realizácia predmetu zákazky: „Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Zemplínske Hámre“

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa týmto Dodatkom č.3 mení a dopĺňa nasledovne:

1.1 Mení a dopĺňa sa bod 5.1.:

"5.1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v súlade s § 546 ods. 1 Obchodného zákonníka a zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách ako cena pevná vo výške: 128.663,18 € bez DPH, 154.395,82 € s DPH. Pri fakturácii bude uplatnená DPH vo výške platných predpisov. V prípade, že sa Zhotoviteľ stane platiteľom DPH počas platnosti zmluvy, zmluvná cena nebude navýšená o sadzbu DPH, ale bude upravená na základ dane a DPH."

1.2 Mení sa bod 11.8.:

„11.8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú tieto prílohy:


Príloha č. 1 – Rozpočet zmluvného diela“

Nový rozpočet je prílohou tohto Dodatku č. 3.

2. Tento Dodatok č.3 je vypracovaný v siedmich vyhotoveniach, z ktorých päť si ponechá Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany si tento Dodatok č.3 prečítali, jeho obsahu porozumeli a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia, na znak čoho ho dobrovoľne a vlastnoručne podpisujú.
4. Tento Dodatok č.3 nadobúda platnosť dňom podpisu jeho účastníkmi a účinnosť nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia.

V Bratislave dňa 25.04.2016



  
.....  
JUDr. Rastislav Zaremba  
Starosta obce

SolarEnergia Invest, s.r.o.  
Právnická osoba  
IČO: 47 870014  
Mesto: Bratislava  
IČD: 522,650109  
IČZ: 522,650109

  
.....  
Ján Karaba

SolarEnergia Invest, s.r.o.

### Súpis skutočne dodaného tovaru a vykonaných prác

Názov projektu: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA V OBCI ZEMPLÍNSKE HÁMRE

Č. pol.	Popis prác a materiálov	M.j.	Počet	Cena za MJ s DPH	Cena spolu za položku
1	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	105	9,00 €	945,00 €
2	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	105	10,00 €	1 050,00 €
3	Demontáž starého,holého vzdušného vedenia VO	m	6866	0,92 €	6 316,72 €
4	Demontáž rozvádzača	ks	3	65,00 €	195,00 €
5	Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	186	7,00 €	1 302,00 €
6	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	186	0,00 €	0,00 €
7	Montáž výložníkov do výšky 10 m, vrátane práce plošiny	ks	186	7,00 €	1 302,00 €
8	Montáž vzdušného vedenia, vrátane práce mechanizmov	m	6866	1,25 €	8 582,50 €
9	Montáž nosnej svorky vzdušného vedenia	ks	174	7,75 €	1 348,50 €
10	Montáž závesu pre nosnú svorku	ks	160	15,00 €	2 400,00 €
11	Montáž kotevnej svorky	ks	20	9,00 €	180,00 €
12	Montáž prepichovacej svorky na izolované vedenie	ks	428	5,00 €	2 140,00 €
13	Montáž RVO, ukotvenie v zemi, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, uzemnenie, odskúšanie	ks	3	143,00 €	429,00 €
14	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	24	1,40 €	33,60 €
15	Montáž prípojkovkej skrine SPP, zapojenie	ks	3	18,00 €	54,00 €
16	Práca pracovnej plošiny	hod.	288	22,00 €	6 336,00 €
17	Revízia svietidiel	ks	186	4,00 €	744,00 €
18	Revízia rozvádzača	ks	3	95,00 €	285,00 €
19	Svietidlo LED 28 W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	110	464,40 €	51 084,00 €
20	Svietidlo LED 18,5 W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	76	418,80 €	31 828,80 €
21	Riadiaci modul stmievania, zabudovaný vo svietidle, s komunikáciou po silovom vedení	ks	186	0,00 €	0,00 €
22	Prenosný riadiaci box pre riadenie ovládania, vrátane programátora stmievania a modulačnej jednotky, vrátane obslužného softvéru	ks	1	1 266,00 €	1 266,00 €



Názov projektu: REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA V OBCI ZEMPLÍNSKE HÁMRE

Č. pol.	Popis prác a materiálov	M.j.	Počet	Cena za MJ s DPH	Cena spolu za položku
23	Výložník na betónový stožiar 0,2 m, Zn	ks	31	12,00 €	372,00 €
24	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn	ks	155	65,00 €	10 075,00 €
26	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	465	0,46 €	213,90 €
27	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 4x16	m	6866	2,10 €	14 418,60 €
28	Univerzálna nosná svorka	ks	174	12,00 €	2 088,00 €
29	Svorka kotevná / nosná 4x10-35mm <sup>2</sup>	ks	20	4,88 €	97,60 €
30	Záves + konzola pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	160	16,40 €	2 624,00 €
31	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm <sup>2</sup>	ks	428	7,50 €	3 210,00 €
32	Rozvádzač RVO, pilierový, plastový, IP44, vrátane astronomického časového spínača	ks	3	950,00 €	2 850,00 €
33	prípojková skriňa SPP2, na stĺp, 3x32A, vrátane poistiek	ks	3	85,00 €	255,00 €
34	Kábel silový AYKY-J 4x16	m	36	2,00 €	72,00 €
35	Označenie svietidla číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	186	0,60 €	111,60 €
36	Reflexný pásik - strieborný 3M, na betón./ocel. stožiar, šírka 5cm	ks	186	1,00 €	186,00 €
<b>Celkové investičné náklady NA REKONŠTRUKCIU (S DPH 20%):</b>					<b>154 395,82 €</b>